
Tento výpis elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně" dne 22.5.2024 v 07:44:32. EPVid:XPwaeaMbUbC9ojJgBh2Plg

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

_  oddíl B, vložka 4576
Datum vzniku a zápisu: 2. února 2006
Spisová značka: B 4576 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: Thein Systems a.s.
Sídlo: Technická 3029, Královo Pole, 616 00 Brno
Identifikační číslo: 276 75 645
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, a 
to:
- výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba 
bižuterie, kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů;
- zprostředkování obchodu a služeb;
- velkoobchod a maloobchod;
- poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály;
- nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí;
- pronájem a půjčování věcí movitých;
- projektování elektrických zařízení;
- výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd;
- testování, měření, analýzy a kontroly;
- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení;
- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti;

__ __  ____  - poskytování technických služeb.
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení ___  _____
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňovéjsvidence
montáž, opravy^revize a zkoušky elektrických zařízení 

Statutární orgán - představenstvo: 
předseda 
představenstva:

Ing. VIKTOR ŽÁK, dat. nar. 

Den vzniku funkce: 1. prosince 2022
JOen vzniku členství: ljiros ince  2022 __ __ _

člen představenstva:
VLASTIMIL CHRAMOSTA, dat. nar.

Den vzniku členství: 1. listopadu 2023
Počet členů: 3
Způsob jednání: Každý z členů představenstva zastupuje společnost samostatně s výjimkou

obchodních transakcí společnosti přesahujících celkový objem v částce 
5.000.000,- Kč pro každý jednotlivý obchodní případ, uzavírání veškerých smluv, 
jejichž předmět plnění představuje v každém jednotlivém případě částku vyšší

Údaje platné ke dni: 22. května 2024 03:54 1/2



oddíl B, vložka 4576

Prokura:

než 5.000.000,- Kč, nabytí, zcizení, zatížení, pronájmu či jakékoliv jiné dispozice 
s nemovitostmi, byty a nebytovými prostorami, vystavování či avalování směnek, 
kdy společnost zastupují vždy dva členové představenstva.

Prokura je omezena na:
a) veškerá právní jednání, ke kterým dochází při provozu obchodního závodu v 
souvislosti s realizací výzvy č. 02_16_022 prioritní osa PO 3 - Rovný přístup ke 
kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání. Tuto výzvu 
vyhlásilo Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České republiky;
b) veškerá právní jednání, ke kterým dochází při provozu obchodního závodu v 
souvislosti s poskytováním odborného poradenství souvisejícího s implementací 
nařízení Evropské unie o ochraně osobních údajů GDPR (General Data 
Protection Regulation).
Prokurista jedná za společnost samostatně. Prokurista se za společnost 
podepisuje tím způsobem, že k firmě společnosti připojí svůj podpis a dodatek 
označující prokuru.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

Ing. TOMÁŠ BUDNÍK, dat. nar. 

Den vzniku funkce: 10. srpna 2021
Počet členů:

Jediný akcionář:
1

J&T Thein SICAV a.s., IČ: 094 34 755
Pikrtova 1737/la, Nusle, 140 00 Praha 4

Akcie:
200 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10 
000,- Kč
Převoditelnost akcií je omezena: k převodu akcií se vyžaduje předchozí písemný 
souhlas představenstva.

Základní kapitál: 2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě projektu rozdělení odštěpením sloučením došlo u společnosti C 
SYSTEM CZ a.s., IČ 276 75 645, se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 
636 00 Brno jako společnosti rozdělované, k odštěpení části jejího jmění a 
přechodu tohoto odštěpované části jmění na existující nástupnickou společnost
C SYSTEM HOLDING s.r.o., IČ: 283 18 340, se sídlem Otakara Ševčíka 938/56, 
Židenice, 636 00 Brno a to podle podmínek uvedených v projektu rozdělení ze 
dne 16.02.2021.
Na společnost C SYSTEM CZ a.s., identifikační číslo 276 75 645, jako 
společnost nástupnickou přešlo v důsledku vnitrostátní fúze sloučením jmění 
zanikající společnosti C SYSTEM NET s.r.o., se sídlem Nádražní 1259/4, 664 34 
Kuřím, identifikační číslo 262 53 623, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40458 s tím, že dle projektu fúze je 
rozhodným dnem fúze 01.05.2022.

Údaje platné ke dni: 22. května 2024 03:54 2/2


